﴿يُرِيدُونَ أَنْ يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِلَّا أَنْ يُتِمَّ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ﴾ [توبه: 32]

**ترجمه:** می‌خواهند نور الله را با دهان خود خاموش کنند و حال آن‌که گرچه کافران را ناخوش افتد الله نور خود را کامل خواهد گردانید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

نمبر صدور 36 / 1442

28 شعبان 1442 هـ.ق.

شنبه 10 وریل 2021 م.

مترجم: ارسلان مبارز